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Stroik kwiatowy okrągły z uchwyte m 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 30 października 2001 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t stroi k kwiatow y okrągł y z 

uchwytem, przeznaczon y d o układani a bukietów , kompozycj i kwiatowych , 

wiązanek, wieńców, girlandów , z  rośli n żywych i  zasuszonych. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kształcie, powierzchni , układzi e lini i i konturach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach n a któryc h fig . 1  -  przedstawi a stroi k kwiatow y okrągł y w  widok u 

ogólnym, fig . 2  -  przedstawi a stroi k kwiatow y okrągł y rozłożony , w  widok u 

ogólnym, fig . 3  -  przedstawi a ażurow y koszy k -  częś ć górną stroiku , w  widok u 



ogólnym, fig . 4  -  przedstawi a podstaw ę -  częś ć doln ą stroiku , w  widok u 

ogólnym. 

Stroik kwiatowy okrągły z uchwytem składa się z części górnej i dolnej. 

Część górna ma postać okrągłego ażurowego koszyka . 

Część doln a stanow i podstaw ę któr a skład a si ę z  częśc i okrągłe j ora z 

uchwytu z  otworem , któr y służ y d o mocowani a kompozycj i d o podłoż a lu b 

łączenia jej z innymi elementami całego projektu dekoracji. 

Podstawa, w  swe j okrągłe j części,  m a wzmocnieni a w  postac i 

wystającego ożebrowani a ora z m a podwyższon y brzeg , z  czterema , 

symetrycznie rozmieszczonym i haczykami , któr e służą do mocowania koszyka . 

Okrągła częś ć podstaw y i  uchwy t s ą wykonan e z e sztywneg o tworzyw a 

sztucznego i  stanowią jednolity element . 

Ażurowy koszyk nałożony jest na okrągłą część podstawy, w ten sposób, 

że jeg o brze g stykając y si ę z  okrągł ą części ą podstaw y w  miejscac h styk u z 

haczykami, zachodz i na nie, tworząc jedną całość. 

W środk u stroik a kwiatoweg o okrągłeg o znajduj e si ę porowaty , 

higroskopijny, materia ł z  tworzywa , w  postac i brył y wypełniające j przestrze ń 

utworzoną prze z górn ą i  doln ą częś ć stroika . Materia ł te n stanow i baz ę d o 

mocowania roślin . 

Zagłębienie utworzon e prze z podwyższon y brze g okrągłe j częśc i 

podstawy umożliwi a napełnieni e je j wod ą niezbędn ą dl a utrzymani a rośli n w 

dobrej kondycj i prze z dłuższ y czas . Zapa s wod y moż e by ć uzupełnian y w 

zależności od potrzeby. 

Stroik kwiatow y okrągł y z  uchwytem , wedłu g wzoru przemysłoweg o jes t 

wygodnym urządzenie m umożliwiający m układani e kwiató w zarówn o w 



pojedyńczych kompozycjac h ja k i  realizowani e specjalnyc h projektó w 

kwiatowych w pomieszczeniach i  na otwartej przestrzeni . 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : okrągły , zaopatrzon y w  ażurow y 

koszyk, okrągł ą podstaw ę z  uchwytem , baz ę d o mocowani a roślin , 

zatrzymujący wodę , lekki , sztywny , stabilny , nadając y si ę d o mocowani a z 

podłożem lu b łączenia z  innym i stroikami , ta k jak n a załączonyc h ilustracjach , 

fig. 1  + fig. 4 . 
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